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TOTAL COST PER COMPTES GENERALS

GESTIO MUNICIPAL DE SERVEIS SA
PRESSUPOST 2021
COST DELS SERVEIS PER COMPTES GENERALS

COST PER COMPTES GENERALS

180. FIANCES REBUDES LL/T

200. AMORTITZACIONS

513. DEUTES AMB PARTS VINCULADES C/T
520. AMORTITZACIO CREDITS IMMOB NO AMORT
600. COMPRA MERCADERIES

602. COMPRA D'ALTRES APROVISIONAMENTS
604. SUBMINISTRAMENTS PER PRODUCCIO

621. ARRENDAMENTS | CANONS

622. REPARACIONS-CONSERVACIO (EXTERNA)
623. SERVEIS PROFESSIONALS INDEPENDENTS
624. TRANSPORTS

625. ASSEGURANCES

626. SERVEIS BANCARIS

628. SUBMINISTRAMENTS (NO MAGATZEM)

629. ALTRES SERVEIS

631. ALTRES TRIBUTS

640. NOMINES-55.55-COST EMPRESA
649. ALTRES DESPESES SOCIALS

659. ALTRES PERDUES DE FESTIO
662. INTERESSOS DE DEUTES

678. DESPESES EXTRAORDINARIES
IVA DE LES DESPESES

TOTALPPT2021
33.978,00
97.892,80

791.136,00
0,00
352.221,86
42.901,60
91.791,84
89.551,92
275.985,34
67.031,64
3.595,20
20.420,40
14.220,38
76.346,08
217.264,48
17.051,34
1.777.754,26
16.800,00
45,06

0,00
3.000,00
 97.073,72
4.086.061,92



GESTIO MUNICIPAL DE SERVEIS SA
PRESSUPOST 2021
INGRESSOS DELS SERVEIS PER COMPTES GENERALS

INGRESSOS PER COMPTES GENERALS TOTAL PPT2021
700.XX.XXX VENDA DE MERCADERIES 1.168.131,40
701.00.XXX VENDA DE PRODUCTES ACABATS 339.565,71
705.XX. XXX PRESTACIO DE SERVEIS 1.716.108,98
759.XX.XXX INGRESSOS PER SERVEIS DIVERSOS 36.024,24
759.XX.XXX INTERESSOS DELS COMPTES 0,00
778 XX.XXX INGRESSOS EXTRAORDINARIS 1.158,00
XXXXXXXX INGRESSOS PER COMPTE D'ALTRESADM 82511400

TOTAL INGRESSOS PER COMPTES GENERALS 4.086.102,33



GESTIO MUNICIPAL DE SERVEIS SA
PRESSUPOST 2021
COST DELS SERVEIS PER PARTIDES

COST DELS SERVEIS PER PARTIDES

AIGUA
180. FIANCES REBUDES LL/T
200. AMORTITZACIONS
513. DEUTES AMB PARTS VINCULADES C/T
520. AMORTITZACIO CREDITS IMMOB NO AMORT
600. COMPRA MERCADERIES
602. COMPRA D'ALTRES APROVISIONAMENTS
604. SUBMINISTRAMENTS PER PRODUCCIO
621. ARRENDAMENTS | CANONS
622. REPARACIONS-CONSERVACIO (EXTERNA)
623. SERVEIS PROFESSIONALS INDEPENDENTS
624. TRANSPORTS
625. ASSEGURANCES
626. SERVEIS BANCARIS
628. SUBMINISTRAMENTS (NO MAGATZEM)
629. ALTRES SERVEIS
631. ALTRES TRIBUTS
640. NOMINES-5S.SS-COST EMPRESA
649. ALTRES DESPESES SOCIALS
659. ALTRES PERDUES DE FESTIO
662. INTERESSOS DE DEUTES
678. DESPESES EXTRAORDINARIES
COST IVA DE LES DESPESES

BANYS TERMALS
200. AMORTITZACIONS
600. COMPRA MERCADERIES
602. COMPRA D'ALTRES APROVISIONAMENTS
621. ARRENDAMENTS | CANONS
622. REPARACIONS-CONSERVACIO (EXTERNA)
623. SERVEIS PROFESSIONALS INDEPENDENTS
624. TRANSPORTS
625. ASSEGURANCES
626. SERVEIS BANCARIS
628. SUBMINISTRAMENTS (NO MAGATZEM)
629. ALTRES SERVEIS
631. ALTRES TRIBUTS
640. NOMINES-SS.SS-COST EMPRESA
649. ALTRES DESPESES SOCIALS
678. DESPESES EXTRAORDINARIES
COST IVA DE LES DESPESES

NETEJA VIARIA

TOTALPPT2021
2.068.236,09
© 33.978,00

85.300,00
791.136,00
0,00
349.566,36
29.901,44
91.791,84
32.597,73
129.278,71
24.565,25
382,00
6.154,83
7.091,04
3.801,05
79.900,49
14.516,68
381.724,61
2.874,90
45,06
0,00
705,00
2.925,09
90.170,41
1.800,00
2.655,50
367,20
263,65
2.843,21
3.695,49
56,00
61,66
1.098,54
72,58
4.304,80
4,41
71.391,65
826,70
515,00
214,03
575.761,61



200.
602.
621.
622,
623.
624.
625.
628.
629.
631.
640.
649.
678.

AMORTITZACIONS

COMPRA D'ALTRES APROVISIONAMENTS
ARRENDAMENTS | CANONS
REPARACIONS-CONSERVACIO (EXTERNA)
SERVEIS PROFESSIONALS INDEPENDENTS
TRANSPORTS

ASSEGURANCES

SUBMINISTRAMENTS (NO MAGATZEM)
ALTRES SERVEIS

ALTRES TRIBUTS

NOMINES-$5.55-COST EMPRESA

ALTRES DESPESES SOCIALS

DESPESES EXTRAORDINARIES

COST IVA DE LES DESPESES

P.CENTRE
200,
602.
621.
622.
623.
624.
625.
626.
628.
629.
631.
640.
649.
678.

AMORTITZACIONS
COMPRA D'ALTRES APROVISIONAMENTS
ARRENDAMENTS | CANONS
REPARACIONS-CONSERVACIO (EXTERNA)
SERVEIS PROFESSIONALS INDEPENDENTS
TRANSPORTS

ASSEGURANCES

SERVEIS BANCARIS

SUBMINISTRAMENTS (NO MAGATZEM)
ALTRES SERVEIS

ALTRES TRIBUTS

NOMINES-SS.5S-COST EMPRESA

ALTRES DESPESES SOCIALS

DESPESES EXTRAORDINARIES

COST IVA DE LES DESPESES

_RECOLLIDA
200, AM
602.
621.
622.
623.
624.
625.
628.
629.
631.
640.
649.
678.

COMPRA D'ALTRES APROVISIONAMENTS
ARRENDAMENTS | CANONS
REPARACIONS-CONSERVACIO (EXTERNA)
SERVEIS PROFESSIONALS INDEPENDENTS
TRANSPORTS

ASSEGURANCES

SUBMINISTRAMENTS (NO MAGATZEM)
ALTRES SERVEIS

ALTRES TRIBUTS

NOMINES-55.55-COST EMPRESA

ALTRES DESPESES SOCIALS

DESPESES EXTRAORDINARIES

COST IVA DE LES DESPESES
ZONA BLAVA

200.
602.

AMORTITZACIONS
COMPRA D'ALTRES APROVISIONAMENTS

0,00
9.632,96
30.258,01
35.934,08
10.928,44
134,00
3.618,75
24.044,74
63.692,21
1.064,31
354.422,27
4.290,30
585,00
37.156,53
- 68.695,34
330,00
100,00
131,82
16.553,41
4.566,27
36,00
2.873,49
918,00
69,29
4.694,41
34,74
37.719,24
444,15
117,50
107,02

1:103.200,96

9.292,80
1.900,00
25.817,34
75.029,75
18.383,56
2.859,20
7.251,75
48.108,34
57.528,46
1.307,76
799.309,10
6.785,80
660,00
48.967,10
179.997,50
1.170,00
1.000,00



621.
622.
623.
624.
625.
626.
628.
6209.
631.
640.
649.
678.

ARRENDAMENTS | CANONS
REPARACIONS-CONSERVACIO (EXTERNA)
SERVEIS PROFESSIONALS INDEPENDENTS
TRANSPORTS

ASSEGURANCES

SERVEIS BANCARIS
SUBMINISTRAMENTS (NO MAGATZEM)
ALTRES SERVEIS

ALTRES TRIBUTS

NOMINES-SS.SS-COST EMPRESA

ALTRES DESPESES SOCIALS

DESPESES EXTRAORDINARIES

_ COST IVA DE LES DESPESES
TOTAL COST DELS SERVEIS

483,36
16.346,19
4.892,63
128,00
459,92
5.112,80
250,07
7.144,10
123,44
133.187,39
1.578,15
417,50
7.703,95
4.086.061,92



GESTIO MUNICIPAL DE SERVEIS SA
PRESSUPOST 2021
INGRESSOS DELS SERVEIS PER PARTIDES

INGRESSOS DELS SERVEIS PER PARTIDES
AIGUA
700.XX.XXX VENDA DE MERCADERIES
701.00.XXX VENDA DE PRODUCTES ACABATS
759.XX.XXX INGRESSOS PER SERVEIS DIVERSOS
759.XX.XXX INTERESSOS DELS COMPTES
778 . XX.XXX INGRESSOS EXTRAORDINARIS
XXX.XX.XXX INGRESSOS PER COMPTE D'ALTRES ADM
BANYS TERMALS
701.00.XXX VENDA DE PRODUCTES ACABATS
705.XX.XXX PRESTACIO DE SERVEIS
~ NETEJA VIARIA |
705.XX.XXX PRESTACIO DE SERVEIS
P.CENTRE
701.00.XXX VENDA DE PRODUCTES ACABATS
778 XX.XXX INGRESSOS EXTRAORDINARIS
RECOLLIDA
705.XX.XXX PRESTACIO DE SERVEIS
~ ZONA BLAVA
701.00.XXX VENDA DE PRODUCTES ACABATS
TOTAL INGRESSOS DELS SERVEIS PER PARTIDES

'TOTAL PPT2021

2.068.237,64
1.168.131,40
37.852,00
36.024,24
0,00
1.116,00
825.114,00
90.170,41
53.024,00
37.146,41
575.761,61
575.761, 61'
44.858,00
44.816,00
42,00
1.103.200,96
1.103.200,96
203.873,71
 203.873,71
' 4.086.102,33



GESTIO MUNICIPAL DE SERVEIS SA
PRESSUPOST 2021
SERVEI DE L'AIGUA

COST DEL SERVEI DE L'AIGUA
180 FIANCES REBUDES LL/T
180.00.100 FIANCES INCASOL
~ 200. AMORTITZACIONS

200.00.000 AMORTITZACIONS SERVEI AIGUA

513. DEUTES AMB PARTS VINCULADES C/T
513.00.300 DRETS MUNICIPALS (Ajuntament)
513.00.301 TAXA CLAVEGUERAM (Ajuntament)
513.00.302 CANON DE L'AIGUA (ACA)
520. AMORTITZACIO CREDITS IMMOB NO AMORT
520.00.002 DEVOLUCIO CAPITAL. CREDIT 46
520.00.003 DEVOLUCIO CAPITAL. CREDIT 48
600. COMPRA MERCADERIES
600.00.100 COMPRA AIGUA ATLL
600.00.101 QUOTA FIXA AIGUA ATLL
600.00.102 COMPRA LLAUTO
600.00.103 COMPRA COMPTADORS
| 600.00.104 COMPRA POLIETILE
| 600.00.105 COMPRA HIDRANTS BOQUES
i 600.00.106 COMPRA MATERIALS CONSTRUCCIO
| 600.00.107 COMPRA VALVULES
| 600.00.108 COMPRA ARMARIS-TAPES-ARQUETES
| 600.00.109 COMPRES DE FERRETERIA
i 600.00.110 COMPRA MATERIAL ELECTRIC
| 600.00.111 COMPRA INOXIDABLE
600.00.112 COMPRA ACCESORIS XARXA AIGUA
600.00.113 COMPRA BOMBES
600.00.114 COMPRA FOSA
600.00.115 COMPRA BATERIES-ACCESORIS
600.00.125 ALTRES COMPRES AIGUA
~ 602. COMPRA D'ALTRES APROVISIONAMENTS

'602.00.101 REACTIUS ANALITZADORS
602.00.102 CLOR ETAP-PEDRERA
602.00.103 CLOR ETAP-S.SEBASTIA
602.00.104 CLOR EBAP 1 FARELL
602.00.105 CLOR DIPOSIT FARELL
602.00.106 CLOR DIPOSIT VIVER
602.00.107 CLOR POU CAN CAMP
602.00.108 CLOR POUS CAN VALLS
602.00.109 CLOR DIPOSIT CAN MASPONS
602.00.110 CLOR DIPOSITS F.ENAMORATS
602.00.111 CLOR DIPOSIT LA BORDA

TOTALPPT2021
33.978,00
33.978,00
~ 85.300,00
85.300,00

791.136,00
12.028,00
173.086,00
606.022,00
0,00

0,00

0,00
349.566,36
80.467,80
215.579,04
3.000,00
5.942,52
4.000,00
3.000,00
3.374,16
11.213,88
3.235,44
500,00
500,00
500,00
6.503,52
10.000,00
500,00
500,00
750,00
_29.901,44
500,00
13.814,88
124,44
0,00

32,64
159,12
32,64
32,64
32,64
191,76
169,32



602.00.112 CLOR DIPOSIT LA PEDRERA
602.00.113 CLOR POU PELLERIA
602.00.114 CLOR DIPOSIT CAN VALLS
602.00.121 CARBO ACTIU FILTRES
602.00.122 SORRA FILTRES

602.00.130 ALTRES POTABILITZADORS AlG
602.00.150 ENVASOS CLOR | ALTRES AlIG

— 604 SUBMINISTRAMENTS PER PRODUCCIO SEDTE arnn i —— A A R Ao . T e ———

604.00.101 ELECTR ETAP- PASQUALET
604.00.102 ELECTR REMEI

604.00.103 ELECTR POUS-DIP.L.BORDA
604.00.104 ELECTR POUS C.CAMP
604.00.105 ELECTR POUS C.VALLS
604.00.106 ELECTR POUS F.ENAMORATS
604.00.107 ELECTR POU PELLERIA
604.00.108 ELECTR DIP.S.SALVADOR
604.00.109 ELECTR DIP. SAULONS
604.00.110 ELECTR F.ENAMORATS
604.00.111 ELECTR DIP. EL VIVER
604.00.112 ELECTR DIP.C.VALLS
604.00.113 ELECTR DIP. EL NEGRELL
604.00.114 ELECTR EBAP PINATAR
604.00.115 ELECTR EBAPS FARELL
604.00.116 ELECTR DIP. FARELL
604.00.117 ELECTR DIP. CAN MASPONS
604.00.118 ELECTR ETAP-S.SEBASTIA

~ 621. ARRENDAMENTS | CANONS

621.00.000 LLOGUER GIRONA1AIG
621.00.100 LLOGUER GUSTAVO A BECQUER

621.01.100 CANON USOS PUBLICS AIGUA (62200400)
'622. REPARACIONS-C CONSERVAClO (E)(TERNA) -
622.00.001 MANT GIRONA (CONTINENT) AIG

622.00.002 MANT GIRONA (CONTINGUT) AIG
622.00.101 MANT BECQUER (CONTINENT) AIG
622.00.102 MANT BECQUER (CONTINGUT) AIG
622.01.000 MANT PEUGEOT CTG AIG
622.01.104 MANT NISSAN JNR E

622.01.105 MANT RENAULT KBM E
622.01.110 MANT FURGO IVECO DKV
622.01.111 MANT FURGO OPEL KBP
622.01.112 MANT NISSAN NAVARA 1470KWK
622.01.120 MANT BOBCAT BBB

622.01.190 MANT MAQUINARIA AIG
622.02.101 MANT INST AIGUA MPALS
622.02.102 MANT XARXA TERMAL MPAL
622.02.103 MANT XARXA REG MPAL
622.02.104 MANT FONTS PUBLIQUES
622.02.110 MANT CAPTACIO PASQUALET

516,12
32,00
63,24

6.000,00
5.000,00
3.000,00
200,00
91.791,84

34.043,52
5.020,44
3.810,72
5.042,88

644,64
2.501,04
2.246,04

193,80
2.878,44

12.111,48
7.507,20
1.791,12

136,68
913,92
5.816,04
1.397,40
820,08
4.916,40

~ 32.597,73

3.603,21
8.302,80
20.691,72

1129.278,71

620,61
523,59
300,00
262,00
47,67
626,28
879,24
240,72
597,00
300,00
1.500,00
81,60
1.000,00
3.000,00
1.000,00
500,00
3.000,00



_623. SERVEIS PROFESSIONALS INDEPENDENTS =~
623.00.000 MANT INFORMATIC GRAL (web, office, conta,)
623.00.100 MANT INFORMATIC AIG (aquapro, ofi virt, ordres)

Rl

622.02.111 MANT CAPTACIO REMEI
622.02.112 MANT ETAP PEDRERA
622.02.113 MANT POUS BORDA
622.02.114 MANT POUS CAN CAMP
622.02.115 MANT POUS CAN VALLS
622.02.116 MANT POUS F.ENAMORATS
622.02.117 MANT POU PELLERIA
622.02.118 MANT ETAP S.SEBASTIA
622.02.119 MANT POU TOC
622.02.121 MANT NUCLI CENTRE
622.02.122 MANT NUCLI XARXA
622.02.123 MANT NUCLI ECA
622.02.124 MANT SAULONS CENTRE
622.02.125 MANT SAULONS XARXA
622.02.126 MANT SAULONS ECA
622.02.127 MANT F.ENAM CENTRE
622.02.128 MANT F.ENAM XARXA
622.02.129 MANT F.ENAM ECA
622.02.130 MANT L.BORDA CENTRE
622.02.131 MANT L.BORDA XARXA
622.02.132 MANT L.BORDA ECA
622.02.133 MANT C.VALLS CENTRE
622.02.134 MANT C.VALLS XARXA
622.02.135 MANT C.VALLS ECA
622.02.136 MANT T.NEGRELL CENTRE
622.02.137 MANT T.NEGRELL XARXA
622.02.138 MANT T.NEGRELL ECA
622.02.139 MANT C.MASPONS CENTRE
622.02.140 MANT C.MASPONS XARXA
622.02.141 MANT C.MASPONS ECA
622.02.142 MANT FARELL CENTRE
622.02.143 MANT FARELL XARXA
622.02.144 MANT FARELL ECA
622.09.100 GESTIO DE RUNES AIGUA

623.00.105 MANT PLANEJAMENT AIG

623.01.000 ASSESORAMENT LEGAL GRAL
623.01.001 DESPESES NOTARIALS-GESTORIA GRAL
623.01.002 ASSESORAMENT LABORAL GRAL
623.01.003 ASSESORAMENT ECONOMIC GRAL
623.01.100 ASSESORAMENT LEGAL-ECO AIG
623.01.100 PREVENCIO | VIGILANCIA SALUT AIG
623.02.000 PREVENCIO | VIGILANCIA SALUT ADM

623.03.000 EXAMEN SALUT ADM
623.03.100 EXAMEN SALUT AIG

1.000,00
10.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
1.000,00
2.000,00
1.000,00
5.000,00
2.500,00
2.000,00
500,00
55.000,00
5.000,00
2.000,00
2.000,00
500,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.500,00
1.000,00
1.000,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
3.000,00
3.000,00
500,00
1.300,00

24.565,25

2.306,79
9.000,00
600,00
4.934,76
112,91
1.013,72
2.308,46
200,00
2.325,60
858,15
243,89
660,96
382,00



624.00.000 TRANSPORT MERCADERIES GRAL 41,00

624.00.100 TRANSPORT MERCADERIES AIG 100,00
624.01.000 DESPLACAMENTS-DIETES GRAL 41,00
624.01.100 DESPLACAMENTS-DIETES AIG 200,00

625. ASSEGURANCES o ) o ~6.154,83

~ 625.00.001 ASSEG DEL PERSONAL GRAL 104,55
625.00.002 ASSEG OFICINA GIRONA 62,73
625.00.003 ASSEG ADMINISTRADOR 282,29
625.00.005 ASSEG PROTECCIO JURIDICA 261,38
625.00.100 ASSEG RC MEDIAMBIENT AIG 1.122,00
625.00.101 ASSEG G.A.BECQUER AIG 1.326,00
625.01.000 ASSEG PEUGEOT CTG 131,73
625.01.104 ASSEG NISSAN JNR E 566,10
625.01.105 ASSEG RENAULT KBM E 430,44
625.01.110 ASSEG FURGO IVECO DKV 495,72
625.01.111 ASSEG FURGO OPEL KBP 489,60
625.01.112 ASSEG NISSAN NAVARA 1470KWK 326,40
625.01.120 ASSEG BOBCAT BBB 555,90

_626.SERVEIS BANCARIS o 1.091,04

 626.00.101 SERVEIS BANCARISAIG ' - 17.091,04

628. SUBMINISTRAMENTS (NO MAGATZEM) - - ~ 3.801,05
628.01.001 ELECTR GIRONA 1 GRAL 921,71
628.01.100 ELECTR G.A.BECQUER 1.040,40
628.02.000 COMBUSTIBLE PEUGEOT CTG 70,26
628.02.110 COMBUSTIBLE FURGO IVECO DKV 681,36
628.02.111 COMBUSTIBLE FURGO OPEL KBP 320,28
628.02.112 COMBUSTIBLE NISSAN NAVARA 1470KWK 348,84
628.02.120 COMBUSTIBLE BOBCAT BBB 163,20
628.02.190 COMBUSTIBLE MAQUINARIA AIG 255,00

629. ALTRES SERVEIS 79.900,49
629.01.001 GESTORIA RRHH GRAL 687,52
629.01.002 GESTORIA RRHH ADM 243,89
629.01.100 GESTORIA RRHH AIG 660,96
629.02.000 MATERIAL OFICINA GIRONA ADM 3.079,62
629.02.002 ENVIAMENT DOCUMENTS GRAL 180,66
629.02.100 MATERIAL OFICINA AIGUA 5.871,12
629.02.102 FACTURACIO AIGUA (MANIPULAR-ENVIAR) 5.573,28
629.02.103 ALTRE CORRESPONDENCIA AIGUA (NO FACT) 1.550,40
629.03.000 UTILS | EINES GIRONA ADM 145,53
629.03.100 UTILS | EINES AIG 5.104,08
629.04.000 TELEFONIA 4.365,17
629.05.000 PUBLICITAT-COMUNICACIO CORPORATIVA 205,00
629.05.100 PUBLICITAT-COMUNICACIO AIG 100,00
629.06.000 VESTUARI | EQUIPAMENT ADM 205,00
629.06.100 VESTUARI | EQUIPAMENT AIG 3.070,20
629.07.101 ANALISI CAPTACIONS-POUS 220,32
629.07.102 ANALIS| FONTS NATURALS 1.113,84

629.07.103 ANALISI CONTROL AIG 13.690,44



~ 678. DESPESES EXTRAORDINARIES )

IVA
~ IVAARECUPERAR COM A COST DE L'EXPLOTACIO

629.07.104 ANALIS| COMPLERT AIG
629.07.105 ANALISI ALTRES AIG

629.07.110 ANALISI AIGUA TERMAL
629.07.120 MATERIAL LABORATORI AlIG
629.08.000 LLOGUER SERVEIS EXTERNS GRAL
629.08.100 LLOGUER SERVEIS EXTERNS AIG
629.08.110 LLOGUER RETIDARA DE FANGS AlG

629.09.000 ALTRES DESPESES GENERALS GRAL (associacions, premsa...

629.09.100 ALTRES DESPESES GENERALS AlG

629.10.000 COVID19 (EQUIPAM, DESINF, PROVES...) ADM
629.10.100 COVID19 (EQUIPAM, DESINF, PROVES...) AIG
629.11.000 REGISTRE JORNADA ADM

629.11.100 REGISTRE JORNADA AlG

631. ALTRES TRIBUTS

631.00.104 CANON ABASTAMENT AIGUA
631.01.000 IMPOST PEUGEOT CTG AIG
631.01.104 IMPOST NISSAN JNR E

631.01.105 IMPOST RENAULT KBM E
631.01.110 IMPOST FURGO IVECO DKV
631.01.111 IMPOST FURGO OPEL KBP
631.01.112 IMPOST NISSAN NAVARA 1470KWK
631.01.120 IMPOST BOBCAT BBB

~ 640. NONIINES -55.55-COST EMPRESA

640.00.001 NOMINA PERS DIRECTIU

640.00.002 NOMINA PERS ADMINISTRATIU

640.00.003 NOMINA CIC-CAP ACCES VOLUNTARI (COMPTABILITAT)
640.00.100 NOMINA CAP SERVEI AIGUA

640.00.101 NOMINA PERS OPERATIU AIGUA

642.00.001 SS.SS PERS DIRECTIU

642.00.002 SS.SS PERS ADMINISTRATIU

642.00.003 55.SS CIC-CAP ACCES VOLUNTARI (COMPTABILITAT)
642.00.100 SS.SS CAP SERVEI AIGUA

642.00.101 SS.SS PERS OPERATIU AIGUA

649. ALTRES DESPESES SOCIALS

649.01.000 FORMACIO ADM
649.01.100 FORMACIO AIG
649.02.000 FONS SOCIAL ADM
649.02.100 FONS SOCIAL AlG

659. ALTRES PERDUES DE FESTIO

659.00.001 PERDUES GESTIO CAIXA

662. INTERESSOS DE DEUTES

662.00.100 INTERESSOS CREDIT 46 AIG
662.00.101 INTERESSOS CREDIT 48 AIG

678.00.001 DESPESES EXTRAORDINARIES GRAL
678.00.100 DESPESES EXTRAORDINARIES AlG

11.503,56
1.999,20
2.798,88

500,00
123,00
5.000,00
8.000,00
205,00
1.000,00
560,27
2.043,00
27,10
73,44
14.516,68
13.649,64
60,22
147,90
102,00
173,40
173,40
173,40
36,72

e Tk 2 B

23.067,91
80.650,18
6.448,64
45.603,18
130.486,56
7.041,65
24.298,85
2.023,92
13.768,98
48.334,74
2.874,90
221,40
600,00
553,50
1.500,00
45,06
45,06
0,00

0,00

0,00
705,00

205,00
500,00
o0l



TOTAL COST DEL SERVEI DE L'AIGUA 2.068.236,09



GESTIO MUNICIPAL DE SERVEIS SA
PRESSUPOST 2021
SERVEI DE L'AIGUA

INGRESSOS DEL SERVEI DE L'AIGUA
700.XX.XXX VENDA DE MERCADERIES
700.01.100 QUOTA DE SERVEI
700.01.101 CONSUM
701.00.XXX VENDA DE PRODUCTES ACABATS
701.00.001 FACT NOVES ESCOMESES AIG
701.00.002 FACT REP/COND ESCOMESES-COMPTADORS
701.00.003 FACT ALTES DE SUBMINISTRAMENT
701.00.004 FACT AMPLIACIO XARXA AIG
701.00.005 FACT REPARACIONS XARXA AlG
~ 759.XX.XXX INGRESSOS PER SERVEIS DIVERSOS
759.00.001 GESTIO CORRENT DE CAIXA
759.00.002 GESTIO REBUTS IMPAGATS
759.00.003 PREMI RECAPTACIO CANON AIGUA
759.00.004 PREMI RECAPTACIO INCASOL
~ 759.XX.XXX INTERESSOS DELS COMPTES
769.00.001 INTERESSOS DELS COMPTES
778.XX.XXX INGRESSOS EXTRAORDINARIS
778.00.001 INGRESSOS EXTRAORDINARIS
778.00.002 VENDA FERRALLA
XXX.XX. XXX INGRESSOS PER COMPTE D'ALTRES ADM
XXX XX.XXX CANON DE L'AIGUA (ACA)
XXX XX.XXX DRETS MUNICIPALS (AJUNTAMENT)
XXX.XX.XXX FIANCES (INCASOL)
XXX.XX.XXX TAXA CLAVEGUERAM (AJUNTAMENT)
TOTAL INGRESSOS SERVEI DE L'AIGUA

TOTAL PPT2021
1.168.131,40
643.159,50
524.971,90
37.852,00

7.514,00

6.564,00

13.252,00

5.082,00

5.440,00

36.024,24

0,44
14.110,00
18.516,00

3.397,80
0,00

10,00
1.116,00
600,00
516,00
825.114,00
606.022,00
12.028,00
33.978,00
173.086,00
2.068.237,64
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GESTIO MUNICIPAL DE SERVEIS SA
PRESSUPOST 2021
SERVEI DELS BANYS TERMALS

COST DEL SERVEI DE BANYS TERMALS e , ~ TOTALPPT2021
200. AMORTITZACIONS 1.800,00
200.00.000 AMORTITZACIONS SERVEI BANYS TERMALS 1.800,00
500 COMPRA MERCADERIES e i R - O S UV UL U — . 2 655 50
'600.00.201 ALTRES COMPRES BTE - 100,00
600.00.201 COMPRA GORRES BANY 1.735,50
600.00.202 COMPRA TOVALLOLES 120,00
600.00.203 COMPRA BANYADORS 500,00
600.00.204 COMPRA BEGUDES 100,00
600.00.209 COMPRA MATERIAL FERRETERIA 100,00
602. COVMPRA D'ALTRES APROVISIONAMENTS . 367,20
" 602.00.201 POTABILITZADORS BTE - T 367,20
621. ARRENDAMENTS | CANONS B B B 263,65
621.00.000 LLOGUER GIRONA 1 BTE o - o 263,65
622, REPARACIONS-CONSERVACIO (EXTERNA) - 28a321
622.00.001 MANT GIRONA (CONTINENT) BTE o T )
622.00.002 MANT GIRONA (CONTINGUT) BTE 38,31
622.00.201 MANT EL SAFAREIG (CONTINENT) BTE 500,00
622.00.202 MANT EL SAFAREIG (CONTINGUT) BTE 2.256,00
622.01.000 MANT PEUGEOT CTG BTE 3,49
623. SERVEIS PROFESSIONALS INDEPENDENTS 3.695,49
623.00.000 MANT INFORMATIC GRAL (web, office, conta,) 168,79
623.00.200 MANT INFORMATIC BTE (web, reserves, etc) 1.000,00
623.01.000 ASSESORAMENT LEGAL GRAL 361,08
623.01.001 DESPESES NOTARIALS-GESTORIA GRAL 8,26
623.01.002 ASSESORAMENT LABORAL GRAL 74,17
623.01.003 ASSESORAMENT ECONOMIC GRAL 168,91
623.01.200 ASSESORAMENT LEGAL-ECO BTE 200,00
623.01.200 PREVENCIO | VIGILANCIA SALUT BTE 852,72
623.02.000 PREVENCIO | VIGILANCIA SALUT ADM 62,79
623.03.000 EXAMEN SALUT ADM 17,85
623.03.200 EXAMEN SALUT BTE 242,35
623.04.201 LLOGUER ALARMA BTE 538,56
624. TRANSPORTS 56,00
624.00.000 TRANSPORT MERCADERIES GRAL 3,00
624.01.000 DESPLACAMENTS-DIETES GRAL 3,00
624.01.200 DESPLACAMENTS-DIETES BTE 50,00
625. ASSEGURANCES ] B | 61,66
625.00.001 ASSEG DEL PERSONAL GRAL 7,65
625.00.002 ASSEG OFICINA GIRONA 4,59
625.00.003 ASSEG ADMINISTRADOR 20,66

625.00.005 ASSEG PROTECCIO JURIDICA 19,13



625.01.000 ASSEG PEUGEOT CTG 9,64

626. SERVEIS BANCARIS 1.098,54
626.00.102 SERVEIS BANCARIS BTE 1.098,54
~628. SUBMINISTRAMENTS (NO MAGATZEM) o 12,58
628.01.001 ELECTR GIRONA 1 GRAL - 6744
628.01.200 ELECTR BANYS EL SAFAREIG (ajuntament) 0,00
628.02.000 COMBUSTIBLE PEUGEOT CTG 5,14

_ 629. ALTRES SERVEIS ) ... 430480
629.01.001 GESTORIA RRHH GRAL S 50,31
629.01.002 GESTORIA RRHH ADM 17,85
629.01.200 GESTORIA RRHH BTE 242,35
629.02.000 MATERIAL OFICINA GIRONA ADM 225,34
629.02.002 ENVIAMENT DOCUMENTS GRAL 13,22
629.02.200 MATERIAL OFICINA BTE 410,04
629.03.000 UTILS | EINES GIRONA ADM 10,65
629.03.200 UTILS | EINES BTE 200,00
629.04.000 TELEFONIA 319,40
629.05.000 PUBLICITAT-COMUNICACIO CORPORATIVA 15,00
629.05.200 PUBLICITAT-COMUNICACIO BTE 100,00
629.06.000 VESTUARI | EQUIPAMENT ADM 15,00
629.06.200 VESTUARI | EQUIPAMENT BTE 200,00
629.07.201 ANALISI BANYS TERMALS 369,24
629.07.220 MATERIAL LABORATORI BTE 200,00
629.08.000 LLOGUER SERVEIS EXTERNS GRAL 9,00
629.08.200 LLOGUER SERVEIS EXTERNS BTE (control plagues, etc) 200,00
629.09.000 ALTRES DESPESES GENERALS GRAL 15,00
629.09.200 ALTRES DESPESES GENERALS BTE 100,00
629.10.000 COVID19 (EQUIPAM, DESINF, PROVES...) ADM 41,00
629.10.200 COVID19 (EQUIPAM, DESINF, PROVES...) BTE 1.522,50
629.11.000 REGISTRE JORNADA ADM 1,98
629.11.200 REGISTRE JORNADA BTE 26,93
631. ALTRES TRIBUTS i - - - 4m
~ 631.01.000 IMPOST PEUGEOT CTG BTE R 481
640. NOMINES-SS.55-COST EMPRESA 71.391,65
640.00.001 NOMINA PERS DIRECTIU 1.687,90
640.00.002 NOMINA PERS ADMINISTRATIU 2.016,25
640.00.003 NOMINA CIC-CAP ACCES VOLUNTARI (CAP BANYS TERMALS) 7.864,20
640.00.003 NOMINA CIC-CAP ACCES VOLUNTARI (COMPTABILITAT) 471,85
640.00.200 NOMINA PERS OPERATIU BTE 42.451,38
642.00.001 SS.55 PERS DIRECTIU 515,24
642.00.002 SS.55 PERS ADMINISTRATIU 607,47
642.00.003 SS.55 CIC-CAP ACCES VOLUNTARI (CAP BANYS TERMALS) 2.468,20
642.00.003 $5.55 CIC-CAP ACCES VOLUNTARI (COMPTABILITAT) 148,09
642.00.200 S5.55 PERS OPERATIU BTE 13.161,06
649. ALTRES DESPESES SOCIALS 826,70
649.01.000 FORMACIO ADM 16,20
649.01.200 FORMACIO BTE 220,00

649.02.000 FONS SOCIAL ADM 40,50



649.02.200 FONS SOCIAL BTE
678. DESPESES EXTRAORDINARIES
678.00.001 DESPESES EXTRAORDINARIES GRAL
678.00.200 DESPESES EXTRAORDINARIES BTE
IVA

~ IVAARECUPERAR COM A COST DE L'EXPLOTACIG
TOTAL COST DEL SERVEI DE BANYS TERMALS

550,00
515,00
15,00
500,00
214,03
214,03
90.170,41



GESTIO MUNICIPAL DE SERVEIS SA
PRESSUPOST 2021
SERVEI DELS BANYS TERMALS

INGRESSOS DEL SERVEI DE BANYS TERMALS
701.00.XXX VENDA DE PRODUCTES ACABATS
BANYS TERMALS
701.00.201 FACT ENTRADA GENERAL BTE
701.00.202 FACT ENTRADA REDUIDA BTE
701.00.203 FACT ABONAMENT 10 BTE
701.00.204 FACT BANYADORS BTE
701.00.206 FACT ENTRADA GENERAL+VISITA BTE
701.00.207 FACT ENTRADA REDUIDA+VISITA BTE
701.00.212 FACT XEC REGAL REDUIT BTE
701.00.213 FACT XEC REGAL GENERAL BTE
701.00.214 FACT TOVALLOLES BTE
701.00.215 FACT BEGUDES BTE
701.00.216 FACT GORRES BANY BTE
701.00.218 FACT XEC REGAL GENERAL +VISITA BTE
701.00.219 FACT XEC REGAL BONIFICAT +VISITA BTE
701.00.220 FACT XEC REGAL 10 BANYS GENERAL BTE
705.XX.XXX PRESTACIO DE SERVEIS
BANYS TERMALS

705.00.200 COMPENSACIO RESULTAT BANYS TERMALS

TOTAL INGRESSOS SERVEI DE BANYS TERMALS

TOTAL PPT2021
53.024,00
53.024,00
27.426,00

9.914,00
6.738,00
124,00
1.504,00
282,00
382,00
3.184,00
82,00
142,00
2.348,00
394,00
14,00
490,00
37.146,41
37.146,41
_37.146/41
90.170,41
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GESTIO MUNICIPAL DE SERVEIS SA
PRESSUPOST 2021
SERVEI DE NETEJA VIARIA

COST DEL SERVEI DE NETEJA VIARIA | TOTAL PPT2021

200. AMORTITZACIONS 0,00
200.00.000 AMORTITZACIONS SERVEI NETEJA VIARIA 0,00
'602. COMPRA D'ALTRES APROVISIONAMENTS 1 9.632,96
602.00.601 COMPRA BOSSES ESCOMBRARIES NVI 2.474,52
602.00.602 COMPRA DESENGREIXANT NVI 283,56
602.00.603 COMPRA NETEJADOR GRAFFITTIS NVI 100,00
602.00.604 COMPRA REPELENT GOSSOS NV 100,00
602.00.620 COMPRA RASPALLS ESCOMBRADORA 6.674,88
621. ARRENDAMENTS | CANONS 30.258,01
621.00.000 LLOGUER GIRONA 1 NVI 1.494,01
621.00.600 LLOGUER J.BONASTRE 8-B 28.764,00
'622. REPARACIONS-CONSERVACIO (EXTERNA)  35.934,08
622.00.001 MANT GIRONA (CONTINENT) NVI 257,33
622.00.002 MANT GIRONA (CONTINGUT) NVI 217,10
622.00.601 MANT J.BONASTRE 8-B (CONTINENT) NVI 1.246,44
622.00.602 MANT J.BONASTRE 8-B (CONTINGUT) NVI 1.476,00
622.01.000 MANT PEUGEOT CTG NVI 19,77
622.01.001 MANT NISSAN 1995JCD AMB'S 29,13
622.01.600 RECANVIS VEHICLES NV 1.132,20
622.01.601 MANT RAVO B62173VE 3.000,00
622.01.602 MANT CG500 B2262BHD 3.867,84
622.01.603 MANT DULEVO E8065BFC 16.026,24
622.01.604 MANT SWINGO E4101BHC 5.505,96
622.01.610 MANT PIAGGIO 1540FWS 1.470,84
622.01.611 MANT GOUPIL 1930KTB 618,12
622.01.612 MANT GLUTTON 500,00
622.01.690 MANT MAQUINARIA NVI 567,12

| 623. SERVEIS PROFESSIONALS INDEPENDENTS 7 10.928,44
~ 623.00.000 MANT INFORMATIC GRAL (web, office, conta,) 956,47
623.00.600 MANT INFORMATIC NVI 200,00
623.01.000 ASSESORAMENT LEGAL GRAL 2.046,12
623.01.001 DESPESES NOTARIALS-GESTORIA GRAL 46,82
623.01.002 ASSESORAMENT LABORAL GRAL 420,32
623.01.003 ASSESORAMENT ECONOMIC GRAL 957,17
623.01.600 ASSESORAMENT LEGAL-ECO NVI 200,00
623.01.600 PREVENCIO | VIGILANCIA SALUT NVI 4.395,38
623.02.000 PREVENCIO | VIGILANCIA SALUT ADM 355,82
623.03.000 EXAMEN SALUT ADM 101,13
623.03.600 EXAMEN SALUT NVI 1.249,21
624. TRANSPORTS 134,00
624.00.000 TRANSPORT MERCADERIES GRAL 17,00



624.01.000 DESPLACAMENTS-DIETES GRAL 17,00

624.01.600 DESPLACAMENTS-DIETES NVI 100,00
625. ASSEGURANCES o R 361875
~ 625.00.001 ASSEG DEL PERSONAL GRAL ” . 43,35
625.00.002 ASSEG OFICINA GIRONA 26,01
625.00.003 ASSEG ADMINISTRADOR 117,05
625.00.005 ASSEG PROTECCIO JURIDICA 108,38
625.00.601 ASSEG J.BONASTRE 8B 1.530,00
625.01.000 ASSEG PEUGEOT CTG 54,62
625.01.001 ASSEG NISSAN 1995JCD AMB'S 151,20
625.01.601 ASSEG RAVO B62173VE 178,50
625.01.602 ASSEG CG500 B2262BHD 204,00
625.01.603 ASSEG DULEVO E8065BFC 204,00
625.01.604 ASSEG SWINGO E4101BHC 173,40
625.01.610 ASSEG PIAGGIO 1540FWS 408,00
625.01.611 ASSEG GOUPIL 1930KTB 420,24
628. SUBMINISTRAMENTS (NO MAGATZEM) - | | 24.044,74
628.01.001 ELECTR GIRONA 1 GRAL a 382,17
628.01.600 ELECTR J.BONASTRE 8B 1.244,40
628.02.000 COMBUSTIBLE PEUGEOT CTG 29,13
628.02.601 COMBUSTIBLE RAVO B62173VE 673,20
628.02.602 COMBUSTIBLE CG500 B2262BHD 7.162,44
628.02.603 COMBUSTIBLE DULEVO E8065BFC 7.384,80
628.02.604 COMBUSTIBLE SWINGO E4101BHC 5.010,24
628.02.610 COMBUSTIBLE PIAGGIO 1540FWS 2.058,36
628.02.690 COMBUSTIBLE MAQUINARIA NVI 100,00
_629. ALTRES SERVEIS o e _ 63.692,21
A e o e 535,67"'
629.01.002 GESTORIA RRHH ADM 101,13
629.01.600 GESTORIA RRHH NVI 1.249,21
629.02.000 MATERIAL OFICINA GIRONA ADM 1.276,92
629.02.002 ENVIAMENT DOCUMENTS GRAL 74,91
629.02.600 MATERIAL OFICINA NVI 720,12
629.03.000 UTILS | EINES GIRONA ADM 60,34
629.03.600 UTILS | EINES NVI 2.554,08
629.04.000 TELEFONIA 1.809,95
629.05.000 PUBLICITAT-COMUNICACIO CORPORATIVA 85,00
629.05.600 PUBLICITAT-COMUNICACIO NVI 100,00
629.06.000 VESTUARI | EQUIPAMENT ADM 85,00
629.06.600 VESTUARI | EQUIPAMENT NVI 5.693,64
629.08.000 LLOGUER SERVEIS EXTERNS GRAL 51,00
629.08.600 LLOGUER SERVEIS EXTERNS NVI 500,00
629.08.602 RENTING ESCOMBRADORA SWINGO 18.763,00
629.08.603 RENTING ESCOMBRADORA CG500 25.787,00
629.09.000 ALTRES DESPESES GENERALS GRAL 85,00
629.09.600 ALTRES DESPESES GENERALS NV 100,00
629.10.000 COVID19 (EQUIPAM, DESINF, PROVES...) ADM 232,31

629.10.600 COVID19 (EQUIPAM, DESINF, PROVES...) NVI 3.928,50



629.11.000 REGISTRE JORNADA ADM
629.11.600 REGISTRE JORNADA NV
631. ALTRES TRIBUTS
" 631.01.000 IMPOST PEUGEOT CTG NVI
631.01.001 IMPOST NISSAN 1995JCD AMB'S
631.01.601 IMPOST RAVO B62173VE
631.01.602 IMPOST CG500 B2262BHD
631.01.603 IMPOST DULEVO E8065BFC
631.01.604 IMPOST SWINGO E4101BHC
631.01.610 IMPOST PIAGGIO 1540FWS
631.01.611 IMPOST GOUPIL 1930KTB
640, NOMINES-SS.55-COST EMPRESA
640.00.001 NOMINA PERS DIRECTIU
640.00.002 NOMINA PERS ADMINISTRATIU
640.00.003 NOMINA CIC-CAP ACCES VOLUNTARI (COMPTABILITAT)
640.00.401 NOMINA CAP SERVEIS AMBIENTALS (NVI)
640.00.600 NOMINA PERS OPERATIU NVI
642.00.001 55.5S PERS DIRECTIU
642.00.002 55.55 PERS ADMINISTRATIU
642.00.003 SS.SS CIC-CAP ACCES VOLUNTARI (COMPTABILITAT)
642.00.401 55.5S CAP SERVEIS AMBIENTALS (NVI)
642.00.600 SS.5S PERS OPERATIU NVI
 649. ALTRES DESPESES SOCIALS
649.01.000 FORMACIO ADM
649.01.600 FORMACIO NVI
649.02.000 FONS SOCIAL ADM
649.02.600 FONS SOCIAL NVI
~ 678. DESPESES EXTRAORDINARIES ‘_ -
678.00.001 DESPESES EXTRAORDINARIES GRAL
678.00.600 DESPESES EXTRAORDINARIES NVI

i

IVA A RECUPERAR COM A COST DE L'EXPLOTACIO
TOTAL COST DEL SERVEI DE NETEJA VIARIA

11,24
138,80
~ 1.064,31

24,97

49,94
170,34
170,34
183,60

57,12
204,00
204,00

354.422,27

9.564,74
5.040,64
2.673,83
14.348,85
240.822,00
2.919,71
1.518,68
839,19
4.464,36
72.230,28

~ 4.290,30

91,80

1.134,00
229,50
2.835,00
585,00
85,00
500,00

37.156,53

' 37.156,53

575.761,61




GESTIO MUNICIPAL DE SERVEIS SA
PRESSUPOST 2021
SERVEI DE NETEJA VIARIA

INGRESSOS DEL SERVEI DE NETEJA VIARIA

NETEJA VIARIA
705.00.600 FACT PRESTACIO NETEJA VIARIA
705.XX.XXX PRESTACIO DE SERVEIS

TOTAL INGRESSOS DEL SERVEI DE NETEJAVIARIA

TOTALPPT2021
575.761,61
575.761,61
575.761,61

~ 575.761,61
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GESTIO MUNICIPAL DE SERVEIS SA
PRESSUPOST 2021
SERVEI DE RECOLLIDA

'COST DEL SERVEI DE RECOLLIDA

200. AMORTITZACIONS
200.00.000 AMORTITZACIONS SERVE RECOLLIDA

_602. COMPRA D'ALTRES APROVISIONAMENTS

602.00.402 COMPRA DESENGREIXANT RCR
602.00.403 COMPRA RECANVIS CONTENIDORS
602.00.404 COMPRA CONTENIDORS RCR

~ 621. ARRENDAMENTS | CANONS -
621.00.000 LLOGUER GIRONA 1 RCR
621.00.400 LLOGUER J.BONASTRE 8-A

_ 622. REPARACIONS-CONSERVACIO (EXTERNA)

622.00.001 MANT GIRONA (CONTINENT)RCR

622.00.002 MANT GIRONA (CONTINGUT) RCR
622.00.401 MANT J.BONASTRE 8-A (CONTINENT)
622.00.402 MANT J.BONASTRE 8-A (CONTINGUT)
622.01.000 MANT PEUGEOT CTG RCR
622.01.001 MANT NISSAN 1995JCD AMB'S
622.01.400 RECANVIS PER VEHICLES RCR
622.01.401 MANT CABSTAR 3370KTV
622.01.402 MANT PIAGGIO B3115VD
622.01.410 MANT CAMIO 23TM 1693GPP
622.01.411 MANT CAMIO 23TM 5355GPR
622.01.412 MANT CAMIO 23TM 7458GPB
622.01.413 MANT CAMIO 5 TM 3685GNR
622.01.490 MANT MAQUINARIA RCR
622.01.495 MANT CONTENIDORS

- 623. SERVEIS PROFESSIONALS INDEPENDENTS
623.00.000 MANT INFORMATIC GRAL (web, office, conta,)
623.00.400 MANT INFORMATIC RCR
623.01.000 ASSESORAMENT LEGAL GRAL
623.01.001 DESPESES NOTARIALS-GESTORIA GRAL
623.01.002 ASSESORAMENT LABORAL GRAL
623.01.003 ASSESORAMENT ECONOMIC GRAL
623.01.400 ASSESORAMENT LEGAL-ECO RCR
623.01.400 PREVENCIO | VIGILANCIA SALUT RCR
623.02.000 PREVENCIO | VIGILANCIA SALUT ADM
623.03.000 EXAMEN SALUT ADM
623.03.400 EXAMEN SALUT RCR

~ 624. TRANSPORTS

'624.00.000 TRANSPORT MERCADERIES GRAL

624.01.000 DESPLACAMENTS-DIETES GRAL
624.01.400 DESPLACAMENTS-DIETES RCR

TOTALPPT2021
9.292,80
9.292,80

_1.900,00
600,00
300,00
1.000,00
25.817,34
2.812,26
23.005,08
_75.029,75
484,38
408,65
2.374,00
858,00
3721
56,55
3.886,20
1.032,24
326,40
10.195,92
21.224,16
27.109,56
5.736,48
300,00
1.000,00
18.383,56
1.800,42
200,00
3.851,52
88,13
791,19
1.801,73
200,00
6.845,02
669,77
190,36
1.945,43
_2.859,20
32,00
32,00
1.000,00



624.01.401 AUTOPISTA CAMIONS RCR 1.795,20

625. ASSEGURANCES ) , 7.251,75
625.00.001 ASSEG DEL PERSONAL GRAL 81,60
625.00.002 ASSEG OFICINA GIRONA 48,96
625.00.003 ASSEG ADMINISTRADOR 220,32
625.00.005 ASSEG PROTECCIO JURIDICA 204,00
625.00.401 ASSEG J.BONASTRE 8A 359,04
625.00.402 ASSEG PERSONAL RCR S/CONVENI 479,40
625.01.000 ASSEG PEUGEQT CTG 102,82
625.01.001 ASSEG NISSAN 1995JCD AMB'S 293,52
625.01.401 ASSEG CABSTAR 3370KTV 478,38
625.01.402 ASSEG PIAGGIO B3115VD 405,96
625.01.410 ASSEG CAMIO 23TM 5355 GPR 1.262,76
625.01.411 ASSEG CAMIO 23TM 5355GPR 1.262,76
625.01.412 ASSEG CAMIO 23TM 7458GPB 1.598,34
625.01.413 ASSEG CAMIO 5 TM 3685GNR 453,90

628. SUBMINISTRAMENTS (NO MAGATZEM) _ - 48.108,34
628.01.001 ELECTR GIRONA 1 GRAL 719,39
628.01.400 ELECTR J.BONASTRE 8A 5.053,08
628.02.000 COMBUSTIBLE PEUGEOT CTG 54,84
628.02.401 COMBUSTIBLE CABSTAR 3370KTV 2.670,36
628.02.402 COMBUSTIBLE PIAGGIO B3115VD 167,28
628.02.410 COMBUSTIBLE CAMIO 23TM 5355 GPR 9.088,20
628.02.411 COMBUSTIBLE CAMIO 23TM 5355GPR 13.586,40
628.02.412 COMBUSTIBLE CAMIO 23TM 7458GPB 12.711,24
628.02.413 COMBUSTIBLE CAMIO 5 TM 3685GNR 3.853,56
628.02.490 COMBUSTIBLE MAQUINARIA RCR 204,00

 629.ALTRESSERVEIS ... 5152846

©629.01.001 GESTORIA RRHH GRAL - 536,60
629.01.002 GESTORIA RRHH ADM 190,36
629.01.400 GESTORIA RRHH RCR 1.945,43
629.02.000 MATERIAL OFICINA GIRONA ADM 2.403,61
629.02.002 ENVIAMENT DOCUMENTS GRAL 141,00
629.02.400 MATERIAL OFICINA RCR 911,88
629.03.000 UTILS | EINES GIRONA ADM 113,59
629.03.400 UTILS | EINES RCR 1.291,32
629.04.000 TELEFONIA 3.406,96
629.05.000 PUBLICITAT-COMUNICACIO CORPORATIVA 160,00
629.05.400 PUBLICITAT-COMUNICACIO RCR 100,00
629.06.000 VESTUARI | EQUIPAMENT ADM 160,00
629.06.400 VESTUARI | EQUIPAMENT RCR 5.420,28
629.08.000 LLOGUER SERVEIS EXTERNS GRAL 96,00
629.08.400 LLOGUER SERVEIS EXTERNS RCR 1.000,00
629.08.401 LLOGUER NETEJA DE CONTENIDORS RCR 30.744,84
629.08.402 LLOGUER MANT CONTENIDORS SOTERRATS C/MONTSERRAT 2.200,00
629.09.000 ALTRES DESPESES GENERALS GRAL 160,00
629.09.400 ALTRES DESPESES GENERALS RCR 100,00

629.10.000 COVID19 (EQUIPAM, DESINF, PROVES...) ADM 437,28



629.10.400 COVID19 (EQUIPAM, DESINF, PROVES...) RCR
629.11.000 REGISTRE JORNADA ADM
629.11.400 REGISTRE JORNADA RCR
631, ALTRES TRIBUTS e
© 631.01.000 IMPOST PEUGEOT CTG RCR
631.01.001 IMPOST NISSAN 1995JCD AMB'S
631.01.401 IMPOST CABSTAR 3370KTV
631.01.402 IMPOST PIAGGIO B3115VD
631.01.410 IMPOST CAMIO 23TM 1693 GPP
631.01.411 IMPOST CAMIO 23TM 5355GPR
631.01.412 IMPOST CAMIO 23TM 7458GPB
631.01.413 IMPOST CAMIO 5 TM 3685GNR
640. NOMINES-SS.SS-COST EMPRESA
640.00.001 NOMINA PERS DIRECTIU
640.00.002 NOMINA PERS ADMINISTRATIU
640.00.003 NOMINA CIC-CAP ACCES VOLUNTARI (COMPTABILITAT)
640.00.400 NOMINA PERS OPERATIU RCR
640.00.401 NOMINA CAP SERVEIS AMBIENTALS (RCR)
642.00.001 SS.SS PERS DIRECTIU
642.00.002 SS.SS PERS ADMINISTRATIU
642.00.003 SS.SS CIC-CAP ACCES VOLUNTARI (COMPTABILITAT)
642.00.400 SS.SS PERS OPERATIU RCR
642.00.401 SS.5S CAP SERVEIS AMBIENTALS (RCR)
_649. ALTRES DESPESES SOCIALS .
~ 649.01.000 FORMACIO ADM -
649.01.400 FORMACIO RCR
649.02.000 FONS SOCIAL ADM
649.02.400 FONS SOCIAL RCR
678. DESPESES EXTRAORDINARIES
678.00.001 DESPESES EXTRAORDINARIES GRAL
678.00.400 DESPESES EXTRAORDINARIES RCR
IVA B e
~ IVAARECUPERAR COM A COST DE L'EXPLOTACIO
TOTAL COST DEL SERVEI DE RECOLLIDA

5.772,00
21,15
216,16

. 1.307,76
e
96,94
204,00
86,70
241,74
241,74
302,94
86,70
799.309,10
18.004,22
9.073,14
5.033,09
548.688,60
27.853,65
5.495,92
2.733,62
1.579,64
172.181,10
8.666,10

_ 6.785,80
172,80
1.766,00
432,00
4.415,00
660,00
160,00
500,00

~ 48.967,10
48.967,10
1.103.200,96



GESTIO MUNICIPAL DE SERVEIS SA
PRESSUPOST 2021
SERVEI DE RECOLLIDA

INGRESSOS DEL SERVEI DE RECOLLIDA

705.XX.XXX PRESTACIO DE SERVEIS

~705.00.400 FACT PRESTACIO RECOLLIDA RESIDUS
TOTAL INGRESSOS DEL SERVEI DE RECOLLIDA

Suma de _totaiPPTZlew

1.103.200,96
1.103.200,96
©1.103.200,96
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GESTIO MUNICIPAL DE SERVEIS SA
PRESSUPOST 2021
SERVEI DE ZONA BLAVA

'COST DEL SERVEI DE ZONA BLAVA

~ 622. REPARACIONS- CONSERVACIO (EXTERNA)

200. AMORTITZACIONS
200.00.000 AMORTITZACIONS SERVEI APARCAMENT ZB
602. COMPRA D'ALTRES APROVISIONAMENTS

602.00.502 COMPRA T1QUE'I"S ZONA BLAVA
621. ARRENDAMENTS | CANONS
621.00.000 LLOGUER GIRONA 1 ZB

~ TOTAL PPT2021

1.170,00
©1.170,00

~ 1.000,00
1.000,00
483,36
483,36
_16.346,19

622.00.001 MANT GIRONA (CONTINENT) ZB 83,25
622.00.002 MANT GIRONA (CONTINGUT) ZB 70,24
622.00.501 MANT PARQUIMETRES (EYSA) PREVENT ZB 6.237,30
622.00.502 MANT PDAS (EYSA) ZB 5.559,00
622.00.503 MANT PARQUIMETRES (EYSA) CORRECT ZB 4.000,00
622.01.000 MANT PEUGEOT CTG ZB 6,40
622.01.500 MANT VEHICLE APARCAMENT (NOU) ZB 390,00

~ 623. SERVEIS PROFESSIONALS INDEPENDENTS 4.892,63
623.00.000 MANT INFORMATIC GRAL (web, office, conta,) 309,45
623.00.500 MANT INFORMATIC Z.BLAVA 300,00
623.01.000 ASSESORAMENT LEGAL GRAL 661,98
623.01.001 DESPESES NOTARIALS-GESTORIA GRAL 15,15
623.01.002 ASSESORAMENT LABORAL GRAL 135,99
623.01.003 ASSESORAMENT ECONOMIC GRAL 309,67
623.01.500 ASSESORAMENT LEGAL-ECO ZB 156,00
623.01.500 PREVENCIO | VIGILANCIA SALUT ZB 1.632,57
623.02.000 PREVENCIO 1 VIGILANCIA SALUT ADM 115,12
623.03.000 EXAMEN SALUT ADM 32,72
623.03.500 EXAMEN SALUT ZB 463,99
623.04.501 LLOGUER TRANSPORT D'EFECTIU ZB (loomis) 760,00
624. TRANSPORTS 128,00
 624.00.000 TRANSPORT MERCADERIES GRAL 5,50
624.01.000 DESPLACAMENTS-DIETES GRAL 5,50
624.01.500 DESPLACAMENTS-DIETES ZB 117,00

~ 625. ASSEGURANCES ] 459,92
625.00.001 ASSEG DEL PERSONAL GRAL 14,03
625.00.002 ASSEG OFICINA GIRONA 8,42
625.00.003 ASSEG ADMINISTRADOR 37,87
625.00.005 ASSEG PROTECCIO JURIDICA 35,06
625.01.000 ASSEG PEUGEOT CTG 17,67
625.01.500 ASSEG VEHICLE APARCAMENTS (NOU) ZB 346,88
626. SERVEISBANCARIS ) - 5.112,80
626.00.500 SERVEIS BANCARIS Z.BLAVA ' 5.112,80
628. SUBMINISTRAMENTS (NO MAGATZEM) 250,07



629, ALTRES SERVEIS

628.01.001 ELECTR GIRONA 1 GRAL
628.02.000 COMBUSTIBLE PEUGEOT CTG
628.02.500 COMBUSTIBLE VEHICLE APARCAMENTS NOU ZB

629.01.001 GESTORIA RRHH GRAL
629.01.002 GESTORIA RRHH ADM
629.01.500 GESTORIA RRHH ZB
629.02.000 MATERIAL OFICINA GIRONA ADM
629.02.002 ENVIAMENT DOCUMENTS GRAL
629.02.500 MATERIAL OFICINA Z.BLAVA
629.03.000 UTILS | EINES GIRONA ADM
629.03.500 UTILS | EINES Z.BLAVA
629.04.000 TELEFONIA
629.05.000 PUBLICITAT-COMUNICACIO CORPORATIVA
629.05.500 PUBLICITAT-COMUNICACIO Z.BLAVA
629.06.000 VESTUARI | EQUIPAMENT ADM
629.06.50 VESTUARI | EQUIPAMENT ZB
629.08.000 LLOGUER SERVEIS EXTERNS GRAL
629.08.500 LLOGUER SERVEIS EXTERNS ZB
629.09.000 ALTRES DESPESES GENERALS GRAL
629.09.500 ALTRES DESPESES GENERALS Z.BLAVA
629.10.000 COVID19 (EQUIPAM, DESINF, PROVES...) ADM
629.10.500 COVID19 (EQUIPAM, DESINF, PROVES...) ZB
629.11.000 REGISTRE JORNADA ADM
629.11.500 REGISTRE JORNADA ZB
631. ALTRES TRIBUTS
631.01.000 IMPOST PEUGEOT CTG APA
631.01.500 IMPOST VEHICLE APARCAMENT (NOU) ZB
640. NOMINES-SS.5S-COST EMPRESA
640.00.001 NOMINA PERS DIRECTIU
640.00.002 NOMINA PERS ADMINISTRATIU
640.00.003 NOMINA CIC-CAP ACCES VOLUNTARI (CAP APARCAMENTS)
640.00.003 NOMINA CIC-CAP ACCES VOLUNTARI (COMPTABILITAT)
640.00.500 NOMINA PERS OPERATIU APA
642.00.001 SS.SS PERS DIRECTIU
642.00.002 $5.5S PERS ADMINISTRATIU
642.00.003 S5.55 CIC-CAP ACCES VOLUNTARI (CAP APARCAMENTS)
642.00.003 SS.SS CIC-CAP ACCES VOLUNTARI (COMPTABILITAT)
642.00.500 SS.SS PERS OPERATIU ZB

649. ALTRES DESPESES SOCIALS
649.01.000 FORMACIO ADM
649.01.500 FORMACIO ZB
649.02.000 FONS SOCIAL ADM
649.02.500 FONS SOCIAL ZB
678. DESPESES EXTRAORDINARIES
678.00.001 DESPESES EXTRAORDINARIES GRAL
678.00.500 DESPESES EXTRAORDINARIES ZB
IVA

123,64
9,42
117,00

2:184,10

92,23
32,72
571,90
413,12
24,24
10,20
19,52
100,00
585,57
27,50
100,00
27,50
1.750,32
16,50
234,00
27,50
2.300,00
75,16
680,94
3,64
51,55
123,44
8,08
115,36

~ 133.187,39

3.094,48
3.024,38
12.268,15
865,06
81.298,39
944,61
911,21
3.850,38
271,50
26.659,23
1.578,15

29,70
421,20
74,25
1.053,00
417,50
27,50
390,00
7.703,95




_ IVAARECUPERARCOMACOSTDELEXPLOTACIO e S
TOTAL COST DEL SERVEI DE ZONA BLAVA 179.997,50




GESTIO MUNICIPAL DE SERVEIS SA
PRESSUPOST 2021
SERVEI DE ZONA BLAVA

INGRESSOS DEL SERVEI DE ZONA BLAVA

701.00.XXX VENDA DE PRODUCTES ACABATS
701.00.500 VENDES VISA Z.BLAVA
701.00.501 VENDES EFECTIU Z.BLAVA
701.00.502 VENDES APP Z.BLAVA
TOTAL DELS INGRESSOS DEL SERVEI DE ZONA BLAVA

~ TOTAL PPT2021

203.873,71
53.955,53
122.700,40
27.217,78
203.873,71
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GESTIO MUNICIPAL DE SERVEIS SA
PRESSUPOST 2021
SERVEI PARQUING CENTRE

'COST DEL SERVEI PARQUING CENTRE

200. AMORTITZACIONS

200.00.000 AMORTITZACIONS SERVEI APARCAMENT PC

602. COMPRA D'ALTRES APROVISIONAMENTS
602.00.552 COMPRA TIQUETS P.CENTRE
621. ARRENDAMENTS | CANONS

621.00.000 LLOGUER GIRONA 1 PC

622 REPARACIONS-CONSERVACIO (EXTERNA)
622.00.001 MANT GIRONA (CONTINENT) PC
622.00.002 MANT GIRONA (CONTINGUT) PC
622.00.550 MANT P.CENTRE (CONTINENT)
622.00.551 MANT P.CENTRE (NETEJA)
622.00.552 MANT P.CENTRE (CLIMA)
622.00.553 MANT P.CENTRE (INST ELECTR)
622.00.554 MANT P.CENTRE (AUTOMATISMES)
622.00.556 MANT P.CENTRE (SENYALITZACIO)
622.00.557 MANT P.CENTRE (SERRALLERIA)
622.00.558 MANT P.CENTRE (ALTRES) extintors, ...

622.00.558 MANT P.CENTRE (EXPENEDORES) MEYPAR

622.01.000 MANT PEUGEQOT CTG PC
622.01.550 MANT VEHICLE APARCAMENT (NOU) PC
623. SERVEIS PROFESSIONALS INDEPENDENTS

623.00.000 MANT INFORMATIC GRAL (web office, conta )
623.00.550 MANT INFORMATIC P.CENTRE (llicencia MEYPAR, etc)

623.01.000 ASSESORAMENT LEGAL GRAL
623.01.001 DESPESES NOTARIALS-GESTORIA GRAL
623.01.002 ASSESORAMENT LABORAL GRAL
623.01.003 ASSESORAMENT ECONOMIC GRAL
623.01.550 ASSESORAMENT LEGAL-ECO PC
623.01.550 PREVENCIO | VIGILANCIA SALUT PC
623.02.000 PREVENCIO | VIGILANCIA SALUT ADM
623.03.000 EXAMEN SALUT ADM
623.03.550 EXAMEN SALUT PC

624. TRANSPORTS
624.00.000 TRANSPORT MERCADERIES GRAL
624.01.000 DESPLACAMENTS-DIETES GRAL
624.01.500 DESPLACAMENTS-DIETES PC

625. ASSEGURANCES
625.00.001 ASSEG DEL PERSONAL GRAL
625.00.002 ASSEG OFICINA GIRONA
625.00.003 ASSEG ADMINISTRADOR
625.00.005 ASSEG PROTECCIO JURIDICA

~ TOTAL PPT2021

330,00
330,00
100,00
100,00
131,82
131,82
_16.553,41
2271
19,16
900,00
2.503,08
300,00
1.000,00
1.000,00
1.947,00
298,00
1.587,12
6.864,60
1,74
110,00
4.566,27
84,39
3.500,00
180,54
4,13
37,09
84,46
44,00
460,47
31,40
8,92
130,87
36,00
1,50
1,50
33,00
2.873,49
3,83
2,30
10,33
9,56



625.00.501 ASSEG P.CENTRE 2.744,82

625.01.000 ASSEG PEUGEOT CTG 4,82

625.01.550 ASSEG VEHICLE APARCAMENTS (NOU) PC 97,84

626. SERVEIS BANCARIS o , R 918,00
~626.00.550 SERVEIS BANCARIS P.CENTRE B 918,00

628, SUBMINISTRAMENTS (NO MAGATZEM) B 69,29

628.01.001 ELECTR GIRONA 1 GRAL B o o 33,72

628.01.550 ELECTR P.CENTRE (ajuntament) 0,00

628.02.000 COMBUSTIBLE PEUGEOT CTG 2,57

628.02.550 COMBUSTIBLE VEHICLE APARCAMENTS NOU PC 33,00

629 ALTRES SERVEIS e " SR " e . e 4 694 41,

"~ 629.01.001 GESTORIARRHHGRAL 2515

629.01.002 GESTORIA RRHH ADM 8,92

629.01.550 GESTORIA RRHH PC 161,30

629.02.000 MATERIAL OFICINA GIRONA ADM 112,67

629.02.002 ENVIAMENT DOCUMENTS GRAL 6,61

629.02.550 MATERIAL OFICINA P.CENTRE 99,96

629.03.000 UTILS | EINES GIRONA ADM 5,32

629.03.550 UTILS | EINES P.CENTRE 200,00

629.04.000 TELEFONIA 159,70

629.05.000 PUBLICITAT-COMUNICACIO CORPORATIVA 7,50

629.05.550 PUBLICITAT-COMUNICACIO P.CENTRE 100,00

629.06.000 VESTUARI | EQUIPAMENT ADM 7,50

629.06.550 VESTUARI | EQUIPAMENT PC 493,68

629.08.000 LLOGUER SERVEIS EXTERNS GRAL 4,50

629.08.550 LLOGUER SERVEIS EXTERNS PC 66,00

629.08.551 LLOGUER ATENCIO P.CENTRE (DIUMENGES-FESTIUS) 0,00

629.09.000 ALTRES DESPESES GENERALS GRAL 7,50

629.09.550 ALTRES DESPESES GENERALS P.CENTRE 3.000,00

629.10.000 COVID19 (EQUIPAM, DESINF, PROVES...) ADM 20,50

629.10.550 COVID19 (EQUIPAM, DESINF, PROVES...) PC 192,06

629.11.000 REGISTRE JORNADA ADM 0,99

629.11.550 REGISTRE JORNADA PC 14,54

631. ALTRES TRIBUTS 34,74

631.01.000 IMPOST PEUGEOT CTG APA 2,20

631.01.550 IMPOST VEHICLE APARCAMENT (NOU) PC 32,54

| '640. NOMINES-S5.55-COST EMPRESA - 37.719,24
© 640.00.001 NOMINA PERS DIRECTIU ' 843,95

| 640.00.002 NOMINA PERS ADMINISTRATIU 1.008,13
i 640.00.003 NOMINA CIC-CAP ACCES VOLUNTARI (CAP APARCAMENTS) 3.460,25
| 640.00.003 NOMINA CIC-CAP ACCES VOLUNTARI (COMPTABILITAT) 235,93
640.00.550 NOMINA PERS OPERATIU APA 22.930,31
642.00.001 SS.SS PERS DIRECTIU 257,62

642.00.002 SS.SS PERS ADMINISTRATIU 303,74
642.00.003 S5.55 CIC-CAP ACCES VOLUNTARI (CAP APARCAMENTS) 1.086,01

| 642.00.003 S5.55 CIC-CAP ACCES VOLUNTARI (COMPTABILITAT) 74,05
i 642.00.550 55.5S PERS OPERATIU PC 7.519,27

649. ALTRES DESPESES SOCIALS 444,15




~ IVAARECUPERAR COM A COST DE L'EXPLOTACIO
TOTAL COST SERVEI PARQUING CENTRE

649.01.000 FORMACIO ADM
649.01.550 FORMACIO PC
649.02.000 FONS SOCIAL ADM
649.02.550 FONS SOCIAL PC

__678. DESPESES EXTRAORDINARIES

678.00.001 DESPESES EXTRAORDINARIES GRAL

678.00.550 DESPESES EXTRAORDINARIES PC

8,10
118,80
20,25
297,00
17,50
7,50
110,00
207,02
107,02
68.695,34



GESTIO MUNICIPAL DE SERVEIS SA
PRESSUPOST 2021
SERVEI PARQUING CENTRE

INGRES DEL SERVEI PARQUING CENTRE
~ 701.00.XXX VENDA DE PRODUCTES ACABATS
~ 701.00.550 VENDES VISA P.CENTRE (inclou pupil-latges)
701.00.551 VENDES EFECTIU P.CENTRE (inclou pupil.latges)
_ 778.XX.XXX INGRESSOS EXTRAORDINARIS
~ 778.00.500 INGRESSOS EXTRAORDINARIS PARQUING
TOTAL INGRESSOS DEL SERVEI PARQUING CENTRE

_TOTAL PPT2021

44.816,00
33.234,00
11.582,00
42,00
42,00
44.858,00
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